中南财经政法大学关于开展2013年国家级、省级精品资源共享课的通知
各有关学院：

根据《教育部办公厅关于印发〈精品资源共享课建设工作实施办法〉的通知》（教高厅〔2012〕2号）（附件1）、《关于开展2013年国家级精品资源共享课推荐工作的通知》（教高司函[2013]53号）（附件2）和《省教育厅关于做好2013年国家级精品资源共享课推荐申报工作的通知(    )》文件精神，2013年国家级、省级精品资源共享课推荐遴选工作采用高校建设、省级教育行政部门遴选、教育部审核认定的方式进行。为做好我校国家级、省级精品资源共享课遴选推荐工作，现就有关事项通知如下：

一、建设目标与建设要求

精品资源共享课的建设目标与建设要求按教育部下发的《精品资源共享课建设工作实施办法》和《国家级精品资源共享课建设技术要求（2012年版）》执行。

二、申报范围、条件与申报数量

除已列入“评审专家建议入选国家级精品资源共享课立项项目名单”（附件3）课程外，已完成转型升级的2003年-2010年期间全省高等学校（含驻地在湖北的军队院校）经教育部批准建设的本科和高等职业教育国家级精品课程，均可申报2013年国家级精品资源共享课。涉密或不适合网络公开传播的课程不列入推荐范围。其他具体申报条件参照教高司函[2013]53号要求执行。

除申报国家级精品资源共享课外，我校还可推荐1门达到建设要求的原省级精品课程作为新建省级精品资源共享课。各院系请择优推荐一门课程申报省级精品资源共享课。

    我校将于9月17日（周二）组织校内评审，确定一门新建省级精品资源共享课上报教育厅。
三、申报材料

2013年申报工作使用教育部“国家级精品开放课程共享系统”进行课程的遴选和推荐，采用网络材料和纸质材料相结合的方式进行。

1.《2013年国家级精品资源共享课申报书》（分本科与高职高专，提供书面材料一式3份，WORD版电子材料1份）（附件4）；

2.《2013年国家级精品资源共享课推荐汇总表》（分本科与高职高专，书面材料和电子材料各1份）（附件5）；

3.网络申报：网络申报具体事宜请联系现代教育技术中心王培顺老师（88386595、15172355992）。

请于9月16日前申报省级精品资源共享课的院系将将信息报送至教务部教研办（文澜楼403室），电子版发送至廖曦0A。
联系事宜

教务部：范丽萍  廖曦

联系电话：88385011

现代教育技术中心：饶炎锋  王培顺

联系电话：88386595

教    务    部

现代教育技术中心

                                       2013年9月13日

- 4 -